
UCHWAŁA NR XXIX/197/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446), art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom:

1) droga Byszów o długości 140 mb,

2) droga Pęchów Łącznik o długości 178 mb,

3) droga Zakrzów Nowa Wieś II o długości 224 mb.

2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały oraz na mapach ewidencyjnych stanowiących załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

Id: 8C059F9E-B2B7-41B6-BF5E-75E352253F7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/197/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 września 2016 r.

Przebieg dróg

Lp Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 
drogi (mb)

1 droga Byszów od drogi powitowej nr 0777T w m. Byszów do km 
0+140

140

2 droga Pęchów Łącznik od drogi krajowej nr 9 w m. Pęchów do drogi 
gminnej nr 331030T Pęchów oprzez wieś

178

3 droga Zakrzów Nowa Wieś II od drogi gminnej nr 331003T Zakrzów przez wieś 
do km  0+224

224

Id: 8C059F9E-B2B7-41B6-BF5E-75E352253F7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/197/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 września 2016 r.

Droga Zakrzów Nowa Wieś II

Legenda:

droga Zakrzów Nowa Wieś II

droga gminna nr 331003T Zakrzów przez wieś

droga powiatowa nr 0797T

Id: 8C059F9E-B2B7-41B6-BF5E-75E352253F7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/197/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 września 2016 r.

Droga Pęchów Łącznik

Legenda:

droga Pęchów Łącznik

droga krajowa nr 9

droga gminna nr 331030T Pęchów przez wieś

Id: 8C059F9E-B2B7-41B6-BF5E-75E352253F7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/197/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 września 2016 r.

Droga Byszów

Legenda:

droga Byszów

droga powiatowa nr 0777T

Id: 8C059F9E-B2B7-41B6-BF5E-75E352253F7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. u. z 2015 r., poz. 460 z

późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii,

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Drogi wymienione w treści niniejszej uchwały spełniają wymogi określone ustawą o drogach publicznych i

nie będą naruszać wymagań określonych rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych.

Działki, przez które przebiegają przedmiotowe drogi stanowią własność Gminy Klimontów.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 460 z

późn. zm.) Urząd Gminy w Klimontowie wystąpił do Zarządu Powiatu w Sandomierzu z pismem w sprawie

zaopiniowania zaliczenia wykazu dróg do kategorii dróg gminnych.

Uchwałą Nr 314/2016 z dnia 13 września 2016 r. Zarząd Powiatu w Sandomierzu pozytywnie zaopiniował

wniosek Urzędu Gminy w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8C059F9E-B2B7-41B6-BF5E-75E352253F7E. Podpisany Strona 1




